по закупівлі ДК 021:2015 – 39160000-1 – Шкільні меблі (стінки, столи та стелажі для 

початкової школи (1-х класів) загальноосвітніх шкіл району). 

(128) Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета 

закупівлі становила 510 000,0 (п’ятсот десять тисяч) гривень з ПДВ. Строк поставки 

товару – до 30 червня 2018 року. 

(129) Кінцевий строк подання тендерних пропозицій (дата і час) до 14.00 год. 23.05.2018 р. 

(130) Відповідно до Реєстру отриманих тендерних пропозицій для участі у процедурі